МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
« Л »  2020 г. №------  ---------------------------  -------------------1

О проведении республиканского этапа
Российского национального юниорского
водного конкурса -2020

В целях поощрения научно-исследовательской и проектной
деятельности школьников, направленной на охрану, восстановление и
рациональное использование водных ресурсов России,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 20 марта 2020 г. республиканский этап Российского
национального юниорского водного конкурса -  2020 (далее -  Конкурс).

2. Утвердить:
2.1. Положение о Конкурсе (приложение № 1);
2.2. состав оргкомитета по проведению Конкурса (приложение № 2).
3. Поручить организацию и проведение Конкурса ГБУ ДО РД «Малая

академия наук Республики Дагестан» (Багомаев А.А.).
4. Начальникам районных и городских управлений (отделов)

образования обеспечить проведение муниципального этапа Конкурса и
представление работ на республиканский этап не позже 20 марта 2020 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра А. Арухова